Wspornik montazowy na dach metalowy
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Zabezpieczenie Sruby za pomocg nakretki samohamowne;j.

HA M8 RSF20.25 V2A (123 040)

Typ
Nr kat.
Materiat wspornika

Zakres zacisku
Grubo$¢ materiatu
Sruba

Materiat $ruby / nakretki
Odniesienie do norm
Waga

Numer taryfy celnej (Nomen-
klatura scalona EU)

GTIN (EAN)
Jed. Op.

HA M8 RSF20.25 V2A

123 040
stal nierdzewna

320-25mm
2,5mm
“A M8 x 25mm
stal nierdzewna
DIN EN 62561-1
167 g

85389099
4013364353817
12 szt.

v
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, : Zbadano .=": Nowos¢ [I : Produkt wycofany 8] facznik krzyzowy = facznik réwnolegty = tacznik wzdtuzny

. tacznik T-ksztaitny B: zacisk do tacznika rownolegtego M. Zacisk do facznika T-ksztattnego

=

: obejma na rure do facznika réwnolegtego !LH: obejma na rure do tgcznika T-ksztaitnego H: element mostkujacy
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